
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«*6Г» д г ^ г ._________201^г. № -Л ______

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу некоторых приказов Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области

В связи с принятием постановления Правительства Свердловской области 
от 12.03.2015 № 166-ПП «О реорганизации Управления Государственной 
жилищной инспекции Свердловской области и учреждении должности 
государственной гражданской службы Свердловской области», руководствуясь 
положениями приказа Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 18.03.2015 № 856-А «О мероприятиях, связанных 
с реорганизацией Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области», в соответствии со статьей 111 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 
на основании пункта 6 Регламента Управления государственного строительного 
надзора Свердловской области, утвержденного приказом Управления 
государственного строительного надзора от 12.04.2013 № 1480-А, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с даты внесения в единый государственный 
реестр юридических лиц сведений о прекращении деятельности Управления 
государственного строительного надзора Свердловской области:

1) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 28.06.2012 № 480-А «Об утверждении Положения 
о порядке изготовления, использования, учета, хранения и уничтожения печатей, 
бланков и иных носителей герба Свердловской области, а также о порядке 
изготовления, использования, учета, хранения и уничтожения печатей, штампов 
и бланков, не являющихся носителями изображения герба Свердловской области, 
в Управлении государственного строительного надзора Свердловской области»;

2) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 23.09.2013 № 4196-А «Об утверждении Регламента 
работы с официальным сайтом Управления государственного строительного

ООО «Рссурс-К», (343) 2676017, г. Екатеринбург, заказ №1405, тир. 10000



2

надзора Свердловской области, Требований к технологическим, программным 
и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом 
Управления государственного строительного надзора Свердловской области 
и Организационной структуры официального сайта Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области»;

3) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 10.11.2014 № 4932-А «Об утверждении Положения 
о внутреннем финансовом контроле в Управлении государственного 
строительного надзора Свердловской области и Положения о внутреннем 
финансовом аудите в Управлении государственного строительного надзора 
Свердловской области»;

4) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 09.10.2014 № 4422-А «О реализации поэтапного плана 
мероприятий («Дорожной карты»), обеспечивающих достижение важнейших 
целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации 
от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования 
системы государственного управления», в Свердловской области на период 
до 2018 года, утвержденного Постановлением Правительства Свердловской 
области от 19.02.2014 № 92-ПП «Об утверждении поэтапного плана мероприятий 
(«Дорожной карты»), обеспечивающих достижение важнейших целевых 
показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации 
от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования 
системы государственного управления», в Свердловской области на период 
до 2018 года», в Управлении государственного строительного надзора 
Свердловской области»;

5) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 12.05.2014 № 1914-А «Об образовании Общественного 
совета при Управлении государственного строительного надзора Свердловской 
области»;

6) приказ Управления государственного строительного надзора 
Свердловской области от 29.08.2013 № 3734-А «Об утверждении Инструкции 
о порядке рассмотрения обращений граждан и приема граждан в Управлении 
государственного строительного надзора Свердловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 
за собой.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанности 
начальника Управления В.Г. Камышан

http://www.pravo.gov66.ru

		2015-05-28T11:20:38+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




